[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

INDICAÇÃO nº 34/2023
o pedido de elaboração de um projeto para extensão da rede elétrica no bairro Chácara do Sol, na União das Vilas, na rua Valdir dos Santos Nogueira com Ivo Rodrigues, e na rua Astrogildo José Gattiboni com Valdir Santos Nogueira.
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O vereador Egidio Carvalho, vem respeitosamente, nos termos do artigo 155 do Regimento Interno desta Casa Legislativa INDICAR que, após aprovado  FORMDROPDOWN
, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Ronnie Mello, solicitando que seja encaminhado ao setor competente, o pedido de elaboração de um projeto para extensão da rede elétrica no bairro Chácara do Sol, na União das Vilas, na rua Valdir dos Santos Nogueira com Ivo Rodrigues, e na rua Astrogildo José Gattiboni com Valdir Santos Nogueira.
JUSTIFICATIVA:
Com o projeto devidamente elaborado pelo setor técnico, será feita a extensão de rede, visando a implantação da iluminação pública nestes locais, proporcionando segurança aos moradores, transeuntes e motoristas, e evitando outros problemas nesta área.
                                                   Nestes termos
                                                   Pede Deferimento.
                                                                         Vereador Egídio Carvalho
                                                                          Bancada do Progressistas
Exmo. Sr.
Vereador JOALCEI Alves GONÇALVES (Progressistas)
M.D Presidente da Câmara Municipal de Uruguaiana
N/C
xxx/cmu/gabXXX